1-1-270

其他非流动资产 -564,000.00

应付账款 755,823.01

管理费用 10,448.60

（9）所得税更正事项

根据上述调整的影响，重新测算了所得税费用、递延所得税资产、应交税费。对合并报表项

目更正调整金额如下：

单位：元

受影响财务报表科目
2021 年 12 月 31 日和 2021 年度

调整金额

2020 年 12 月 31 日和 2020 年度

调整金额

递延所得税资产 -1,024.74 35,187.16

应交税费 -85,918.29 115,757.38

所得税费用 -165,463.77 124,583.71

年初未分配利润 -80,570.22 44,013.49

（10）其他更正事项

公司依据上述调整重新计算了应计提的专项储备、盈余公积、资本公积和少数股东损益。对

合并报表项目更正调整金额如下：

单位：元

受影响财务报表科目
2021 年 12 月 31 日和 2021 年度

调整金额

2020 年 12 月 31 日和 2020 年度

调整金额

专项储备 201,569.09 201,325.51

管理费用 243.58 201,325.51

盈余公积 -1,102,007.41 30,656.95

提取盈余公积 -1,132,664.36 52,992.42

少数股东权益 -1,682.57 29.93

资本公积 117.84 117.84

少数股东损益 -1,712.50 -824.55

年初未分配利润 -232,130.23 21,363.15

（11）现金流量表更正事项

公司梳理了现金流量表数据，发现存在以下三个差错事项：①2021 年公司票据背书支付采购

材料款中包含了工程设备采购款 3,707,839.23 元；②货币资金差错事项更正。合并现金流量表项目

更正调整金额如下：

单位：元

受影响财务报表科目
2021 年 12 月 31 日和 2021 年度

调整金额

2020 年 12 月 31 日和 2020 年度

调整金额

收到其他与经营活动有关的现金 0.13

购买商品、接受劳务支付的现金 3,707,839.23

支付其他与经营活动有关的现金 47,517.71

购建固定资产、无形资产和其他长

期资产支付的现金
-3,707,839.23

现金及现金等价物净增加额 -47,517.58

1-1-271

前期会计差错对比较期间财务报表主要数据的影响如下：

单位：元

项目
2021 年 12 月 31 日和 2021 年年度

调整前 影响数 调整后 影响比例

资产总计 258,821,790.79 398,666.53 259,220,457.32 0.15%

负债合计 45,624,307.29 835,701.58 46,460,008.87 1.83%

未分配利润 81,796,039.84 464,968.00 82,261,007.84 0.57%

归属于母公司所有者

权益合计
211,607,788.54 -435,352.48 211,172,436.06 -0.21%

少数股东权益 1,589,694.96 -1,682.57 1,588,012.39 -0.11%

所有者权益合计 213,197,483.50 -437,035.05 212,760,448.45 -0.20%

营业收入 235,858,592.12 -2,787,943.26 233,070,648.86 -1.18%

净利润 30,916,834.52 -939,591.19 29,977,243.33 -3.04%

其中：归属于母公司

所有者的净利润
31,395,340.32 -937,878.69 30,457,461.63 -2.99%

少数股东损益 -478,505.80 -1,712.50 -480,218.30 0.36%

项目
2020 年 12 月 31 日和 2020 年度

调整前 影响数 调整后 影响比例

资产总计 227,263,325.35 1,025,157.39 228,288,482.74 0.45%

负债合计 41,055,823.63 522,844.83 41,578,668.46 1.27%

未分配利润 59,396,893.24 270,182.33 59,667,075.57 0.45%

归属于母公司所有者

权益合计
184,139,300.96 502,282.63 184,641,583.59 0.27%

少数股东权益 2,068,200.76 29.93 2,068,230.69 0.00%

所有者权益合计 186,207,501.72 502,312.56 186,709,814.28 0.27%

营业收入 167,178,199.43 2,145,546.40 169,323,745.83 1.28%

净利润 20,111,966.48 524,903.44 20,636,869.92 2.61%

其中：归属于母公司

所有者的净利润
20,496,385.31 525,727.99 21,022,113.30 2.56%

少数股东损益 -384,418.83 -824.55 -385,243.38 0.21%

2. 未来适用法

□适用 √不适用

八、 发行人资产负债表日后事项、或有事项及其他重要事项

（一） 财务报告审计截止日后主要财务信息及经营状况

√适用 □不适用

1、审计截止日后财务报表的审阅意见

公司审计基准日为 2023 年 6 月 30 日，审计截止日后，天职国际会计师事务所（特殊普通合

伙）对公司 2023 年 9 月 30 日的合并及母公司资产负债表，2023 年 1-9 月的合并及母公司利润表、

合并及母公司现金流量表以及财务报表附注进行了审阅，并出具了天职业字[2023]48070 号审阅报

告。审阅意见如下：

1-1-272

“根据我们的审阅，我们没有注意到任何事项使我们相信财务报表没有按照企业会计准则 的

规定编制，未能在所有重大方面公允反映金则利 2023 年 9 月 30 日的合并财务状况及财务状况以及

2023 年 1-9 月的合并经营成果和合并现金流量及经营成果和现金流量。”

2、发行人的专项声明

公司及全体董事、监事、高级管理人员保证公司 2023 年 1-9 月财务报表所载资料不存在虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性及完整性承担连带责任。公司负

责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人保证公司 2023 年 1-9 月财务报表真实、准确、完

整。